

نمره ۱۵ آقای رئیس به شورای ۲ساله

ایسنا: رئیس شورای شهر تهران در آستانه سومین سال فعالیت شورای شهر پنجم، به عملکرد مدیریت شهری نمره ۱۵ داد و گفت: در توسعه حمل ونقل عمومی، نوسازی بافت‌های فرسوده و مقابله با آسیب‌های اجتماعی، نتوانسته ایم مطالبات به حق مردم را پاسخ کافی بدهیم. محسن هاشمی گفت: اگر عملکرد شورای شهر را بخواهیم در چار چوب اختیارات و وظایف قانونی‌اش بررسی کنیم، باید گفت که قابل دفاع یا قابل قبول است؛ اما اگر بخواهیم در مورد عملکرد مجموعه مدیریت شهری قضاوت کنیم، نمی‌توانیم به بخشی از انتقاداتی که به عملکرد مدیریت شهری که شورای شهر بخشی از آن است، پاسخ قانع کننده بدهیم. وی افزود: شاید بتوان گفت در حوزه شهر سازی، حفظ محیط زیست و شفاف‌سازی، عملکرد مدیریت شهری شـورـا کارنامه مثبتی دارد؛ اما در برخی حوزه‌ها نظیر توسعه حمل‌ونقل عمومی، نوسازی بافت فرسوده و مقابله با آسیب‌های اجتماعی نتوانسته‌ایم مطالبات به حق مردم را پاسخ کافی بدهیم.



مانا فکوری گروه جامعه

امروزه با پدیده تلخ و ناگوار کوه و

کوهستان خوری مواجه هستیم. در گذشته جنگل‌زدایی مشهود بود و بشر برای افزایش مزارع و توسعه چراگاه‌ها، جنگل‌ها را از بین برد و امروز همین اتفاق گریبسان کوه‌ها و کوهستان‌ها را گرفته است. برخی برای بهره‌برداری صنعتی و اقتصادی از سنگ کوه‌ها استفاده می‌کنند که کاملاً منجر به از بین رفتن بدنه طبیعی کوه می‌شود و اثرات ماندگار و ناگوارری پی‌درد. کوه‌خواری، اکوسیستم و زیستگاه جانوران را از بین می‌برد و آسیب جدی به زندگی حیات‌وحش وارد می‌کند. بسیاری از گیاهان با توجه به توپوگرافی منطقه، زاویه تابش آفتاب، وزش باد و تجمع ابر و بارش‌ها رویش دارند و با تغییر شکل کوه و بهره‌برداری از سنگ‌ها، رویشگاه گیاه است بین می‌رود و از دست رفتن قطعا از دست رفتن جانور را به دنبال دارد.تغییر اقلیم، حاصل اثرات طبیعی و کوه‌خواری، اثری کاملاً انسانی است. اثرات منفی ورود انسان به کوهستان تنها کوه‌خواری نیست؛ بلکه توسعه جاده‌ها و حتی سدسازی‌ها یک آسیب جدی در مناطق کوهستانی است. قلمداد می‌شود. چیزی که امروز در اکثر کشورهای دنیا شاهد هستیم، این است که قبل از اجرای هر پروژه‌ای، ارزیابی از جمعیت و نیازهای آن‌ها صورت می‌گیرد و راهکار تدوین می‌کنند؛ اما بسیاری اتفاق کلاردشت» تیتراهای پر سر و صدایی بودند که در هفته‌های گذشته فضای مجازی را پر کردند و همراه با عکسی از سر در یک ویلای آسانسوردار در دل کوه‌های کلاردشت

«افدرین» وارد ایران نشده است

باشگاه خبرنگاران جوان: سخنگوی ستاد مبارزه بامواد مخدر، درباره ورود ماده مخدر جدید«افدرین» به کشور اظهار کرد: طی ۱۰ سال مبارزه توانستیم مصرف شیشه را در بین مصرف کنندگان کاهش دهیم؛ مصرف ماده مخدر شیشه که برای معتادان در دیف‌اوب، امروز در دیف‌سوم و چهارم قرار دارد.سعیدمنظرالمهدی، بابیان این‌که قیمت شیشه به ۷۰ میلیون تومان رسید، بیان کرد: این افزایش قیمت، اتفاق خوبی است وباعث کاهش مصرف در بین مصرف کنندگان شیشه شده‌است. او گفت: این روزها خبرها حاکی از آن است که ماده شیشه‌ای دیگری از گیاه افدرین در افغانستان در حال تولید است که قیمت بسیار کم و ناخالصی زیاد دارد و همین امرعوارض زیادی را برای مصرف کنندگان به دنبال خواهد داشت؛ اما هنوز این ماده وارد کشور نشده است. منظرالمهدی خاطر نشان کرد: در تلاش هستیم این ماده را شناسایی و اقدامات لازم را برای مقابله با این ماده مخدر جدید انجام دهیم.



ساخت ویلای آسانسوردار در ارتفاعات کلاردشت خبر ساز شد

کوه‌خواری با آسانسور!



۱۳۹۸

در کلاردشت تعداد ویلاها آن قدر زیاد شده که شمارش آن از دست خارج است. اما آن چیزی که این روزها در کلاردشت، کلاردشت گرفته تا حیران و …، اما آنچه این ویلا را با سایرین متمایز کرده، ساخت آسانسور در دل کوه و ارتفاعات کلاردشت بود که روی دیگر این اتفاق است و بی‌شک زنگ خطر جدیدی برای محیط زیست کشور محسوب می‌شود. شمارش ویلاها از دست خارج شده است به گزارش ایسنا،

زمین برای منابع طبیعی در دستگاه‌های قضائی زمان‌بر است، متخلفان از این فاصله سوءاستفاده و ساخت‌وساز خود را آغاز می‌کنند. «کوه‌خواری در کلاردشت»، ساخت ویلای لاکچری روی کوه‌های کلاردشت» و «ویلای آسانسوردار کلاردشت» تیتراهای پر سر و صدایی بودند که در هفته‌های گذشته فضای مجازی را پر کردند و همراه با عکسی از سر در یک ویلای آسانسوردار در دل کوه‌های کلاردشت

عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی،

دو هفته دیگر استفاده از تلفن اندروید برای خبرنگارهای پارلمانی آزاد می‌شود

دریا فایلی / گروه پارلمانی daryavafaei2009@gmail.com

سال‌هاست که به‌همراه داشتن گوشی هوشمند برای خبرنگارهای پارلمانی مجلس شورای اسلامی منع شده است. این ممنوعیت مسال گذشته با حکم لای ایجادنی، برداشته شد؛ اما با مخالفت جمعی از نماینده‌ها، دراندازه همان ابلاغ باقی ماند. مطالعه‌گری خبرنگارهای پارلمانی برای دسترسی به گوشی اندروید و تسریع ارسال اخبار از خانه ملت ادامه داشت. تا این‌که بالاخره بار دیگر رئیس مجلس شورای اسلامی طی دستوری صریح، نیست. رنجبرزاده تأکید کرد: دورنگه داشتن تلفن

خواستار اجرای هر چه سریع‌تر آن شد. اگرچه این آزادی هنوز به مزاج بسیاری از نماینده‌ها تلخ است، اما بنا به گفته عضو هیئت‌رئسه مجلس، عالی‌ترین مقام قوه مقننه نسبت‌به همراه داشتن گوشی اندروید برای خبرنگارها در صحن مجلس تأکید کرده و مخالفت‌ها معنایی ندارد. وی در گفت‌وگوی اختصاصی با ما ضمن بیان این‌که این دستور قطعاً انجام می‌شود و مشکلی هم ندارد، افزود: موبایل صرفاً یک وسیله ارتباط تلفنی نیست وبه‌عنوان یک وسیله کاربردی در ارتباطات و محاسبات مختلف، موردنیاز خبرنگارهاست و حذف آن صحیح نیست. رنجبرزاده تأکید کرد: دورنگه داشتن تلفن

رئیس سازمان زندان‌ها؛ تعداد زندانی‌های مهر به‌به کمتر از هزار نفر رسید

رهبران سازمان زندان‌ها،

مهر رئیس سازمان زندان‌ها، در خصوص آخرین وضعیت تعداد زندانی‌های مهر به در کشور گفت:

پیش‌تر و تا اوایل امسال، بیش از دو هزار و ۵۰۰ زندانی مهر به در کشور داشتیم. اصغر جهانگیر افزود: به توجه به بخش‌نامه‌ای که در این رابطه صادر و دستور بازنگری برخی پرسونده‌ها اعلام شد، تغییر قابل توجهی در آمارها ملاحظه شد.رئیس سازمان زندان‌ها اعلام کرد: با توجه به تلاش‌های صورت گرفته در راستای بخش‌نامه اخیر قوه قضائیه، آمار مربوط به زندانیان مهر به خوب است. وی افزود: طبق آخرین آمارى که سازمان زندان‌ها دارد، تقریباً تعداد این دسته‌ از زندانیان زیر هزار



عکس خبر

برگزاری جشنواره آیینی «مغ و مشتا» در میناب

جشنواره مغ و مشتا و مشتاداری، مغ بری، کنگ‌جوشی، شیره‌گیری،سوندبافی،صنایع‌دستی و موسیقی محلی در «میناب» بر گزار شد.



مردم به فعالیت‌های وکلای خود در خانه خودشان باشند.رنجبرزاده یادآور شد: اگر اراده قوی پشت این موضوع باشند، زودتر از مهرماه یعنی یکی دوهفته آینده این ممنوعیت شکسته خواهد شد.گفتنی است، پیش از این معاون اجرایی رئیس مجلس

نیز گفته بود: بنا به توصیه ریاست محترم مجلس، معاونت اجرایی خود را مکلف می‌داند شرایط را برای خبرنگارانی تسهیل کند که یکی از این موارد داشتن گوشی‌ها به درخواست خبرنگارهای پارلمانی برای داشتن گوشی‌ها همرا هوشمند در محیط مجلس بود.» وی تصریح کرده است: «این اقدام برای تسریع در ارسال و مخابره اخبار مجلس مورد نیاز است و مقرر شده نهایتاً تا مهرماه سال جاری، رفت‌وآمد خبرنگاران با گوشی هوشمند در مجلس امکان پذیر شود.»

بهبیستی

رئیس سازمان بهزیستی کشور اعلام کرد،

راه‌اندازی سامانه «دیده‌بان» برای حل مشکلات مددجوها

ایرنا: رئیس سازمان بهزیستی، از راه‌اندازی «سامانه‌دیده‌بان» برای رفع مشکلات مددجویان سازمان خبر داد. وحید قبادی‌دانا گفت: بیش از یک میلیون و ۴۰۰ هزار فرد دارای مولولیت تحت پوشش سازمان بهزیستی هستند و تعدادی از افراد دارای مولولیت در مراکز شبانه‌روزی وروانه سازمان نگهداری می‌شوند. وی گفت: خدماتی که از سوی سازمان به جامعه‌هدف ارائه می‌شود تخصصی است؛ به‌همین دلیل افراد متخصصی در زمینه‌های مشاوره، روان‌پزشکی و… با ما همکاری می‌کنند.رئیس سازمان بهزیستی تأکید کرد: بیش از ۴۴ هزار مرکز زیر نظر سازمان بهزیستی به

جامعه‌هدف خدمات ارائه می‌کنند و به‌دلیل گستردهی مراکز، امکان اطلاع‌ا از جزئیات فعالیت‌های مراکز وجود ندارد؛ بنابراین از مردم درخواست می‌کنیم برای نظارت بیشتر با ما همکاری کنند. وی از راه‌اندازی سامانه دیده‌بان خبر داد و گفت: این سامانه در راستای نظارت بهزیستی در مراکز و ارائه خدمات به جامعه، ماه آینده راه‌اندازی می‌شود.قبای‌دی‌دانا، اظهار داشت: این سامانه مانند مراکز ۱۳۷ شهرداری فعالیت خواهد کرد؛ طوری‌که هموطنان می‌توانند در صورت مشاهده مشکل و کوتاهی در مراکز، آن را گزارش کرده و کارشناسان جهت رفع آن اقدام می‌کنند.

آتش‌سوزی در جنگل‌های ارسباران

جنگل‌های «ارسباران» در سه نقطه دور از هم در نزدیکی شهرستان خداآفرین دچار آتش‌سوزی شده است و نیروهای منابع طبیعی و مردم محلی با هماهنگی مدیریت بحران استان برای مهار و خاموشی آتش تلاش می‌کنند.**الهام جوادزاده / خبرنگاری ایرنا**



اخبار جامعه

معاون غذا و دارو

دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه بیان کرد،

ضرورت ساماندهی شرکتهای

آرایشی و بهداشتی

کرمانشاه /اکبر میناقی news@naslefarda.net

معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه، بر ساماندهی شرکتهای توزیع لوازم آرایشی وبهداشتی تأکید کرد و گفت: نیاز است در کارگروه مبارزه با قاچاق کالاهاى سلامت محور، به این موضوع پرداخته شود.

دکتر قباد محمدی اظهار داشت: ضرورت ساماندهی شرکت‌های آرایشی و بهداشتی ضروری است. باید در خصوص منشا تهیه مواد آرایشی وبهداشتی، نیز نحوه نگهداری آن‌ها در انبارهای شرکتهای پخش نظارت لازم صورت گیرد تا از بروز مخاطرات احتمالی جلوگیری به عمل آید.

وی افزود: یکی دیگر از مشکلات این حوزه، فعالیت شرکتهای توزیع لوازم آرایشی و بهداشتی و برخی دیگر از کالاهاى سلامت محور به صورت هرمی است که بسیاری از کالاهاى عرضه شده توسط این گروه‌ها قاچاق یا غیرمجاز است که لازم است در این خصوص راهکارهای مناسبی در نظر گرفته شود.معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی در ادامه گفت: باتوجه به اختصاص ارز دولتی به برخی از داروهای وارداتی و اختلاف قیمتی که از این بابت به‌وجود آمده است، اقدام به قاچاق معکوس دارو یعنی خروج دارو از کشور بیشتر دیده‌می‌شود و برخی از داروهای خاص متأسفانه از شبکه رسمی توزیع خارج شده و به کشور مجاور قاچاقی می‌شود.دکتر محمدی خاطر نشان کرد:اخیراً مدیریت نظارت بر دارو و مواد تحت کنترل این معاونت با تمرکز بیشتری به بحث قاچاق معکوس دارو می‌پردازد که این مورد هم جای بحث، تعامل و همکاری بیشتری دارد.

مدیرعامل ستاد معاینه فنی خودروها

خبر داد،

آغاز معاینه فنی

سرویس مدارس از ۱۵ شهریور

مهر: مدیرعامل ستاد مرکزی معاینه فنی خودروهاى تهران، با اشاره به آغاز طرح استقبال از مهر، از ۱۵ شهریور تا ۱۵ مهرماه اظهار کرد: در چند مرکز معاینه فنی، خطوطی را به سروسیس مدارس اختصاص می‌دهیم تا برای معاینه فنی داشته باشند. سیدنواب حسینی منش ادامه داد: پیشنهادی نیز مطرح کردیم که هنوز در کار گروه مربوطه مورد بررسی و تصویب قرار نگرفته که بر اساس این پیشنهاد، الزامات بیشتری برای معاینه فنی سروسیس مدارس پیش‌بینی شده است.

مدیرعامل ستاد مرکزی معاینه‌فنی خودروهای تهران، در توضیح بیشتر این بسته پیشنهادی تصریح کرد: کنترل مزاد خودروهایی که برای سروسیس مدارس استفاده می‌شوند از لحاظ فنی و ایمنی، از سوی ما پیشنهاد شده که هنوز در خصوص آن تصمیم‌گیری نشده است.

رئیس سازمان غذا و دارو تشریح کرد،

ماجرای واردات لوازم آرایشی با پول دارو

ایسنا:رئیس سازمان غذا و دارو، درباره برخی اظهارات مبنی بسر واردات لوازم آرایشی و بهداشتی بازار دارو، توضیح داد:دکتر محمدرضا شانه‌ساز، درباره وضعیت واردات مواد اولیه دارویی، گفت: در حوزه‌نقل‌وانتقالات مانی، برای واردات مواد اولیه هیچ گشایشی حاصل نشده است. البته توانمندی و تجربه سیستم مالی و دارویی ما افزایش یافته است.

به هر صورت با لطف خدا، در حال حاضر داروی مردم به خوبی تأمین می‌شود و تعداد اقلام کمبود دارویی، روز به روز در حال کاهش است.وی درباره برخی اظهارات مبنی بر واردات لوازم آرایشی –بهداشتی با استفاده از ارز دارو، گفت: به هر حال در بحث تغییرات نرخ ارز و چند قیمتی شدن ارز، کسانی نیز هستند که سوءاستفاده می‌کنند. برنامه‌ریزی ما این است که با ارتباط بهتر سامانه‌ها میان وزارت صمت، بانک مرکزی و وزارت بهداشت از بروز سوءاستفاده‌ها جلوگیری کنیم.

شانه‌ساز، با اشاره به اظهاراتی مبنی بر این‌که بخش اعظم ارز دارو دچار سوءاستفاده شده است، گفت: اگر بخش اعظم ارز دارو مورد سوءاستفاده قرار گرفته بود که در حال حاضر با کمبود دارویی شدیدی مواجه بودیم، وی تصریح کرد: بخش اعظم ارز دارو نبوده است، اما سوءاستفاده‌هایی انجام شده است که در این زمینه با کمک گمرک جمهوری اسلامی و دستگاه‌های امنیتی و ناظر، متخلفان را شناسایی کرده و با آن‌ها بر خورد جدی خواهد شد. امیدواریم بر خورد‌ها در این حوزه، بر خورد‌های باز نماند باشد تا چنین تخلفاتی تکرار نشود.